
ZARZĄDZENIE Nr 3.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 23-01-2012 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 60.2011 z dnia 7 września 2011r. w sprawie powierzenia dyrektorowi 
Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie 

zarządzania nieruchomościami przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 60.2011 z dnia 7 września 2011r. w sprawie w sprawie powierzenia dyrektorowi 
Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie zarządzania 
nieruchomościami przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  
i Gimnazjum w Zawidowie zarządzanie obiektami znajdującymi się na działce nr 325, AM-6 Obr. 
I, powstałymi w wyniku inwestycji „Budowa Sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie” 
celem realizacji zadań ustawowych i statutowych.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski 
 

UZASADNIENIE 
Zarządzeniem Nr 60.2011 z dnia 7 września 2011r. powierzono  dyrektorowi Zespołu Szkół Szkoły 
Podstawowej im. Bolesława Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie zarządzanie nieruchomościami przy 
ul. Szkolnej 4 w Zawidowie, które powstały w wyniku inwestycji „Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy ul. Szkolnej w Zawidowie” oraz „Budowa Sali sportowej przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie”.  
Zgodnie z § 14 ust. 1 umowy z dnia 14 września 2009r. o przyznanie pomocy w ramach działania 
„Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013, której przedmiotem była budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej w Zawidowie, przeniesienie prawa posiadania może nastąpić za 
zgodą Samorządu Województwa Dolnośląskiego.  
W związku z powyższym Burmistrz Miasta zwróci się do Marszałka Województwa Dolnośląskiego  
z prośbą o wyrażenie zgody na przekazanie administrowania nad obiektem, a po uzyskaniu zgody 
przekaże prawo posiadania w formie odrębnego zarządzenia.  
 

Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski 
 
 


